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ORAR GIMNAZIU 

AN ȘCOLAR 2023 – 2024 

 
Clasa  Nr 

ora 

Interval orar LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI 

 

 

 

5A 

1 12.00 – 12.50 Lb Engleza Lb franceza Religie Lb Engleza Matematica 

2 13.00 – 13.50 Ed Sociala Ed Muzicala Matematica Istorie Lb Engleza 

3 14.00 – 14.50 Lb franceza Matematica Ed Fizica Geografie Lb Romana 

4 15.00 – 15.50 Lb Romana Ed Plastica Lb Romana Matematica Informatica 

5 16.00 – 16.50 Biologie Ed fizica Istorie  Lb Romana - 

6 17.00 – 17.50 - - Ed Tehnologica Dirigenție - 

7 18.00 – 18.50 - - - - - 

 

 

5B 

1 12.00 – 12.50 Lb Romana Lb Engleza Matematica Lb Romana Lb Engleza  

2 13.00 – 13.50 Lb Engleza Istorie Lb Romana Dirigenție Matematica  

3 14.00 – 14.50 Ed fizica Ed fizica Lb Romana Matematica Informatica 

4 15.00 – 15.50 Ed plastica Ed sociala Ed Muzicala Istorie Religie 

5 16.00 – 16.50 Lb franceza Matematica - Ed Tehnologica - 

6 17.00 – 17.50 Biologie Lb franceza - Geografie - 

7 18.00 – 18.50 - - - - - 

 

 

5C 

1 12.00 – 12.50 Lb engleza Lb Engleza Lb Romana Matematica Lb Engleza 

2 13.00 – 13.50 Lb Romana Ed Fizica Matematica Lb Romana Dirigenție 

3 14.00 – 14.50 Matematica Matematica Ed Fizica Lb Romana Religie 

4 15.00 – 15.50 Lb franceza Istorie Istorie Geografie Ed Tehnologica 

5 16.00 – 16.50 Biologie Ed Plastica Ed Muzicala - Informatica 

6 17.00 – 17.50 - Ed Sociala - - Lb Franceza 

7 18.00 – 18.50 - - - - - 

 

 

5D 

1 12.00 – 12.50 Ed sociala Biologie Ed Fizica Ed Fizica Matematica  

2 13.00 – 13.50 Lb engleza Religie Lb Romana Lb Romana Lb Engleza 

3 14.00 – 14.50 Istorie Istorie Ed Tehnologica Lb Engleza Ed Plastica 

4 15.00 – 15.50 Lb Romana Matematica Matematica Matematica Dirigenție 

5 16.00 – 16.50 Lb franceza Franceza Lb Romana Informatica - 

6 17.00 – 17.50  Geografie  Ed Muzicala - - 

7 18.00 – 18.50  - - - - 
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6A 

1 12.00 – 12.50 Lb Romana Matematica Lb Romana Lb Romana Geografie 

2 13.00 – 13.50 Biologie Lb Engleza Informatica Lb Engleza Ed Fizica 

3 14.00 – 14.50 Ed fizica Ed sociala Matematica Lb Romana Matematica 

4 15.00 – 15.50 Ed tehnologica Fizica Biologie Fizica Dirigenție 

5 16.00 – 16.50 Ed sociala Religie Lb Franceza Matematica Ed Plastica  

6 17.00 – 17.50 Ed muzicala Istorie  - Lb Franceza - 

7 18.00 – 18.50 - - - - - 

 

 

6B 

1 12.00 – 12.50 Lb romana - Matematica Biologie - 

2 13.00 – 13.50 Ed plastica Geografie Lb Franceza Matematica Informatica 

3 14.00 – 14.50 Matematica Fizica Ed Sociala Fizica Lb Romana 

4 15.00 – 15.50 Ed Muzicala Ed fizica Lb Romana Lb Romana Lb Engleza 

5 16.00 – 16.50 Matematica Ed tehnologica Ed Fizica Lb Franceza Religie 

6 17.00 – 17.50 Biologie  Matematica Lb Engleza Dirigentie - 

7 18.00 – 18.50 - Istorie - - - 

 

 

 

6C 

1 12.00 – 12.50 Lb Romana Ed Fizica Matematica Geografie Lb Romana 

2 13.00 – 13.50 Lb Franceza Lb Franceza Biologie Matematica Ed Sociala 

3 14.00 – 14.50 Ed Muzicala  Biologie Informatica Ed Fizica Matematica 

4 15.00 – 15.50 Matematica Ed Tehnologica Lb Romana Lb Romana Lb Franceza 

5 16.00 – 16.50 Istorie Fizica Lb Engleza Fizica Lb Engleza 

6 17.00 – 17.50 Religie - - Ed Plastica Dirigenție 

7 18.00 – 18.50 - - - - - 

 

 

6D 

1 12.00 – 12.50 - Matematica Fizica Matematica - 

2 13.00 – 13.50 Ed muzicala Fizica Ed Fizica Ed Fizica Lb Engleza 

3 14.00 – 14.50 Biologie Geografie Biologie Lb Romana Lb Romana 

4 15.00 – 15.50 Ed sociala Matematica Matematica Informatica Ed Plastica 

5 16.00 – 16.50 Lb romana Lb Franceza Ed Sociala Lb Engleza Lb Romana 

6 17.00 – 17.50 Istorie Religie Dirigenție - Ed Tehnologica 

7 18.00 – 18.50 Lb franceza - - - - 
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7A 

1 12.00 – 12.50 Matematica Geografie Matematica Lb Engleza Ed Sociala 

2 13.00 – 13.50 Lb Romana Lb Engleza Matematica Lb Franceza Lb Romana 

3 14.00 – 14.50 Matematica Religie Lb Romana Lb Romana Ed Fizica 

4 15.00 – 15.50 Dirigenție Latina Lb Franceza Biologie Fizica 

5 16.00 – 16.50 Chimie Istorie Biologie Istorie Chimie 

6 17.00 – 17.50 Ed Tehnologica Fizica Ed Fizica Informatica - 

7 18.00 – 18.50 - - Ed Muzicala Ed Plastica - 

 

 

7B 

1 12.00 – 12.50 Lb Engleza Fizica Informatica Matematica Ed Fizica 

2 13.00 – 13.50 Ed fizica Ed sociala Matematica Lb Romana Dirigenție 

3 14.00 – 14.50 Lb romana Matematica Lb Franceza Lb Engleza Fizica  

4 15.00 – 15.50 Chimie Geografie Ed Sociala Lb Franceza Matematica 

5 16.00 – 16.50 Religie Latina Lb Romana Biologie Lb Romana 

6 17.00 – 17.50 Ed Plastica Istorie  Biologie - Chimie 

7 18.00 – 18.50 Ed Muzicala Ed Tehnologica - - - 

 

 

7C 

1 12.00 – 12.50 Lb Franceza Matematica Chimie  Fizica Matematica 

2 13.00 – 13.50 Ed fizica Fizica Ed Sociala Biologie Lb Romana 

3 14.00 – 14.50 Lb Romana Lb Engleza Lb Romana Matematica Lb Franceza 

4 15.00 – 15.50 Religie Matematica Ed fizica Lb Engleza Chimie 

5 16.00 – 16.50 Ed Muzicala Geografie Informatica Lb Romana Ed Tehnologica 

6 17.00 – 17.50 Ed sociala Dirigenție Istorie - Ed Plastica 

7 18.00 – 18.50 - Latina Biologie - - 

 

 

7D 

 11.00 – 11.50    Istorie  

1 12.00 – 12.50 Ed fizica Ed Muzicala Matematica Lb Engleza Lb Romana 

2 13.00 – 13.50 Lb Romana Ed Fizica Matematica Matematica Fizica  

3 14.00 – 14.50 Lb Engleza Matematica Lb Romana Biologie Dirigenție 

4 15.00 – 15.50 Biologie Lb Franceza Informatica Lb Romana Chimie 

5 16.00 – 16.50 Ed Plastica Fizica Ed Tehnologica Geografie Lb Franceza 

6 17.00 – 17.50 Chimie Latina Ed Sociala - Religie 
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7 18.00 – 18.50 - Ed Sociala - - - 

 

 

8A 

1 8.00 – 8.50 Chimie Lb Engleza Ed Financiara - - 

2 9.00- 9.50 Lb Engleza Ed Muzicala Geografie Dirigenție Geografie 

3 10.00 – 10.50 Lb Romana Informatica Matematica Religie Matematica 

4 11.00 – 11.50 Lb Romana Chimie Matematica Lb Romana Matematica 

5 12.00 – 12.50 Biologie Fizica Ed Fizica Istorie Lb Franceza 

6 13.00 – 13.50 Ed Tehnologica Matematica Lb Romana Fizica Lb Romana 

7 14.00 – 14.50 Ed Plastica Lb Franceza Istorie Ed Fizica - 

 

 

8B 

1 8.00 – 8.50 Ed financiara Istorie - - - 

2 9.00- 9.50 Lb Engleza Ed fizica Istorie Ed Fizica Matematica 

3 10.00 – 10.50 Lb Engleza  Ed Muzicala Chimie Lb Franceza Matematica 

4 11.00 – 11.50 Lb Franceza Fizica Geografie Lb Romana Lb Romana 

5 12.00 – 12.50 Matematica Chimie Lb Romana Lb Romana Dirigenție 

6 13.00 – 13.50 Lb Romana Biologie Fizica Lb Spaniola Ed Tehnologica 

7 14.00 – 14.50 Religie Ed Plastica Matematica Informatica Geografie  

 

 

8C 

1 8.00 – 8.50 Lb Engleza Ed Muzicala Chimie Biologie - 

2 9.00- 9.50 Ed Financiara Lb Engleza Religie Lb Franceza Lb Romana 

3 10.00 – 10.50 Lb romana Chimie Geografie Matematica Lb Romana 

4 11.00 – 11.50 Lb Romana Matematica Fizica Matematica Dirigenție 

5 12.00 – 12.50 Ed Plastica Istorie Lb Romana Ed Fizica Informatica 

6 13.00 – 13.50 Istorie Matematica Ed Fizica Geografie Lb Franceza  

7 14.00 – 14.50 Fizica - Matematica Ed Tehnologica - 

 

 

8D 

1 8.00 – 8.50 - Informatica Religie Lb Franceza - 

2 9.00- 9.50 Chimie Chimie Ed Financiara Biologie Ed Fizica 

3 10.00 – 10.50 Lb Franceza Ed fizica Fizica Lb Engleza Geografie 

4 11.00 – 11.50 Lb romana Ed Muzicala Matematica Matematica Matematica 

5 12.00 – 12.50 Istorie Lb Engleza Geografie Lb Romana Lb Romana 

6 13.00 – 13.50 Matematica Matematica Lb Romana Lb Romana Ed Plastica 

7 14.00 – 14.50 Dirigenție Fizica - Istorie Ed Tehnologica 
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